ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

Universidad
de las Nro. UA-SAd-CAF-DA-DB-2022-036

En la ciudad de Guayaquil a los 26 dias del mes de Octubre del 2022, suscriben por parte del proveedor IMPORT MUSIC, representado por el Dr. Leonardo Vinicio
Nufiez Nufiez, el Sr. Dario Jose Buitron Merlo en su calidad de Administrador del Contrato y el Ing. Stefano Recalde Escobar en su calidad de Guardalmacen General
de la Universidad de las Artes, con el objeto de Entrega-Recepcion, segun Contrato No. UA-C-EAS-2022-002 de fecha 13 de Octubre del 2022. Se procede a la
entrega recepcidon previa verificacidn de la calidad y especificaciones contractuales, de lo siguiente:

¢ N — - Valor
Item ITEMS Descripcion Especificaciones técnicas Serie No. Marca Modelo No. Color Unidad | Cantidad Unitari Valor Total
nitario
Teclado sintetizador profesional de 73 a 88 teclas con
adaptador de corriente incluido, polifonia desde 100 a
. . 128 voces, de 2 a 10 salidas andlogas de linea. Control .
1 840104 Teclado Sintetizador de pitch Bend, control de modulacion, de 4 a 12 S012980 Nord stage3 rojo UNIDAD 1 S 3.075,03 | $ 3.075,03

perillas de control. De 4 a 12 deslizantes de
control. Puerto USB. Desde 1 a 3 entradas de pedal.

Pedal de sustain o amortiguador profesional con
cable de longitud desde 1,50 metros a 2 metros con
2 530813 Pedal damper conector jack % compatible con teclados, N/E Kurzwell kp3 negro UNIDAD 1 S 3969 | S 39,69
sintetizadores y pianos digitales. Goma o material

antideslizante.

Soporte para teclado, sintetizador o pianos digitales,
soporte maximo hasta 290 libras, altura regulable
promedio desde 60 centimetros hasta 100
centimetros

3 531403 Soporte para sintetizador N/E Hercules ks4400b/ks410b negro UNIDAD 1 S 93,56 | $ 93,56

Par de hi-hats de serie alta profesional de 14 0 15

4 840104 Par Hi-Hat pulgadas. Martillado a mano o personalizado. Bronce N/E Zildjian hi-hat dorada unidad 1 S 367,60 | $ 367,60
fundido. Material B20

Platillo tipo crash de serie alta profesional de 16 0 17

5 840104 Crash pulgadas. Martillado a mano o personalizado. Bronce N/E Zildjian N/E dorada unidad 1 S 225,86 | $ 225,86
fundido. Material B20

Platillo tipo crash de serie alta profesional de 18 0 19

6 840104 Crash pulgadas. Martillado a mano o personalizado. Bronce N/E Zildjian N/E dorada unidad 1 S 260,82 | $ 260,82
fundido. Material B20

Platillo tipo ride de serie alta profesional de 19 o0 20

7 840104 Ride pulgadas. Martillado a mano o personalizado. Bronce N/E Zildjian N/E dorada unidad 1 S 286,34 | $ 286,34
fundido. Material B20

Estuche para platillos de h i-rigido o rigid latillos. — .
8 531403 P p Estuche semi-rigido o rigido para platillos. 22 2 24 N/E Zildjian N/E negro unidad 1 S 184,28 | $ 184,28
bateria pulgadas.
Bateria acustica profesional de 5 a 7 piezas. Material:
Maple.

Didmetro de toms de rack: 8, 10, 12 pulgadas




840104

Bateria acustica

Didmetro toms de piso: 14, 16 pulgadas

Diametro bombo: 22 pulgadas

Didmetro redoblante: 14 pulgadas

Pedestales de platillos. Soporte de 2 a 3 toms de rack.

N/E

PDP

pdcm2217pw

blanco

unidad

1.349,46

1.349,46

10

840104

Redoblante

Redoblante de 6 x 10 pulgadas o 6,5 x 14 pulgadas.
Material: Aluminio, Metal o Latén. Serie alta
profesional.

N/E

PDP

N/E

Dorada

unidad

191,84

191,84

11

840104

Redoblante

Redoblante de de 4 x 14 pulgadas o 5 x 14 pulgadas.
Material: Maple. Serie alta profesional.

N/E

PDP

N/E

Negro

unidad

212,63

212,63

12

840104

Redoblante

Redoblante de 3 x 13 pulgadas 6 3 x 14 pulgadas 6 4x
14 pulgadas. Material: Laton o Maple. Serie alta
profesional.

N/E

PDP

N/E

Negro

unidad

373,28

373,28

13

530813

Pedal de Bombo

Pedal simple o doble de bombo profesional. Sistema
de doble cadena. Base sélida. Serie alta.

N/E

PDP

concept

negro

unidad

121,90

121,90

14

840104

Grabadora de audio de mano

Grabadora de audio de mano con arreglo estéreo de
micréfonos incluido, Formato de grabacion: WAV
16bits/44,1Khz, 24bits/48khz, 24bits/96khz y mp3

128kbps, 256 kbps y 320kbps.

31937

Tascam

dr-22wl

negro

unidad

236,25

236,25

14

840104

Grabadora de audio de mano

Grabadora de audio de mano con arreglo estéreo de
micrdfonos incluido, Formato de grabacion: WAV
16bits/44,1Khz, 24bits/48khz, 24bits/96khz y mp3

128kbps, 256 kbps y 320kbps.

1620222

Tascam

dr-22wl

negro

unidad

236,25

236,25

15

840104

Grabadora de audio portatil

Grabadora de audio portétil con arreglo estéreo de
micréfonos incluido, 2 a 4 entradas XLR para
micréfonos externos, Formato de grabacion: WAV
16bits/44,1Khz, 24bits/48khz, 24bits/96khz y MP3
128kbps, 256 kbps y 320kbps.

1820102

Tascam

dr-100mk

negro

unidad

565,11

565,11

15

840104

Grabadora de audio portatil

Grabadora de audio portétil con arreglo estéreo de
micréfonos incluido, 2 a 4 entradas XLR para
micréfonos externos, Formato de grabacion: WAV
16bits/44,1Khz, 24bits/48khz, 24bits/96khz y MP3
128kbps, 256 kbps y 320kbps.

18z0101

Tascam

dr-100mk

negro

unidad

565,11

565,11

16

840104

Guitarra electroacustica

Guitarra electroacustica para diestro con 6 cuerdas de
metal. Preamplificador para conexidn directa por
cable. Cuello de arce de hoja de plata, caoba o maple,
fingerboard de palo de rosa, nogal o ébano. 18 a 20

trastes.

42463001192

Godin AYL

AMERICANA

caobo

unidad

843,88

843,88

16

840104

Guitarra electroacustica

Guitarra electroacustica para diestro con 6 cuerdas de
metal. Preamplificador para conexion directa por
cable. Cuello de arce de hoja de plata, caoba o maple,
fingerboard de palo de rosa, nogal o ébano. 18 a 20

trastes.

42432001718

Godin AYL

AMERICANA

negro

unidad

843,88

843,88




Estuche para guitarra i-rigi igi i i
17 531403 o] ! g. Estuche semi-rigido o ngldo/ cc?mpatlble con guitarra N/E N/E N/E negro unidad 2 S 169,15 s 338,30
electroacustica electroacustica.
Guitarra eléctrica para diestro con 6 cuerdas de metal.
18 840104 Guitarra eléctrica Cuello de arce o maple, fingerboard de ébano, nogalo| ~ w11080853 LTD viper 1000 conchovino unidad 1 S 944,06 | S 944,06
palo de rosa. 22 a 24 trastes
Estuche para guitarra i-rigido o rigi i i
19 531403 p ‘ g Estuche semi-rigido o I'Irgldt.) compatible con guitarra N/E N/E N/E negro unidad 1 S 159’70 s 159’70
eléctrica eléctrica.
V/SIN IMPTO 11.514,83
IVA S 1.381,78
V/TOTAL $ 12.896,61

Para constatacion de lo actuado y en mutua conformidad y aceptacion, suscriben la presente Acta, las personas que han intervenido en esta deligencia.

Entregue Conforme:
::'.“E. IE Firmado el ectro6ni camente por:

Dr. Leonardo Vinicio Nunez Nufiez
RUC 1802131662001
PROVEEDOR

DARIO
JOSE

BUITRON

MERLO

Firmado
digitalmente por
DARIO JOSE
BUITRON MERLO
Fecha: 2022.10.26
14:47:11 -05'00

Sr. Dario Jose Buitron Merlo
C.l. 1003276167
ADMINISTRADOR DEL CONTRATO

Recibi Conforme:
|

Firmado el ectroni canente por

% MANUEL STEFANO
k= RECALDE ESCOBAR

Ing. Stefano Recalde Escobar
C.1 0922035035
GUARDALMACEN GENERAL
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